

KAIVOSPIIRI MYYTÄVÄNÄ LEMMENJOEN JÄKÄLÄ-ÄYTSILLÄ 4.1.2017

Terveiset Lemmenjoen Jäkälä-äytsiltä!

Nyt olisi myynnissä kaivospiiri (koneellinen) Lemmenjoen keskeisellä kulta alueella Jäkälä-äytsillä kaikkine kalustoineen ja vieläpä erittäin järkevään hintaan.

Kauppaan sisältyy asuinrakennus, sauna vierashuoneineen,
Kaivinkoneet Åkerman H16B, Lokomo 325B, Täryseula ränneineen,
Aggregaatit 4 kpl noin 50 kwt (toinen vara), ja pari pienempää aggregaattia, joilla taloussähkö
Uppopumppuja 2 kpl isoja Charlin merkkisiä, lisäksi joitakin pienempiä uppopumppuja.
Työkaluja runsaasti, hitsauslaitteet ym, kaikkia mitä remontissa tarvitaan.
Moottorikelkka Polaris 550 sport touring
Mönkijä Honda Big Red

Kaivospiirillä on konekaivuaikaa neljä vuotta, sen jälkeen alue jäänee kullanhuuhtonta paikaksi lapiokaivajalle.
Hyvä mahdollisuus tienata yksin tai pienellä porukalla. Omistajan mielestä kaluston hinta tulee maksuun reilusti 1 -2 kuukauden aikana.

Huuhdottavaa maata on nostettu valmiiksi kasalle, joten toiminnan jatkaminen on helppoa.

Nykyinen omista tulee neuvomaan ja opastamaan kaluston käytössä sekä kertoo kaiken tarpeellisen alueen kaivuhistoriasta, mistä on kaivettu ja missä kultapitoista maata jäljellä.

Luopumisen syy ei ole kullantulon loppuminen, vaan terveydelliset syyt, joiden vuoksi täysitehoinen kaivaminen ei onnistu. Nykyinen omistaja voi tulla joksikin aikaa mukaan myös työntekijäksi.

Lähde rohkeasti mukaan viimeisiksi Lemmenjoen konekaivun vuosiksi, tämä tilaisuus ei koskaan enää toistu.
Lähde yksin tai kerää 2-3 hengen yhtymä.

Hinta koko kalustolle, rakennuksille ja kaivospiirille **vain 20.000 euroa**, lisäksi kaivuluvan vakuusmaksu loppusiivouksesta 6.000 euroa, jonka saa pois kaivuun loputtua. Summa on talletettuna pankkiin.

Lisätietoja antaa myyjä Toivo Jokiniemi puh 040 8718287 tai 99046702225753 (Haaparanta)

Kaivosrekisterinumero	4530
Alueen nimi	Äytsin kulta
Haltija	Jokiniemi Toivo
Kaivospiiripvm	7.11.1996
Kaivoskivennäiset	huuhdontakulta

Katso kaivospiirin sijainti kartalla, laita "etsi" kohtaan kaivospiirin numero "4530"

<http://gtkdata.gtk.fi/kaivosrekisteri//>